
 

 

2022年４月 25日 
各      位 

会 社 名  株式会社 田  谷 
代表者名  代表取締役社長     保科 匡邦 

（コード番号：4679  東証スタンダード市場） 
問合せ先  経営企画グループ長   富岡 亮平 

（TEL． 03 － 6384 － 2231 ） 
 

弊社創業者の逝去に関するお知らせ（訃報） 

 

  当社の創業者であり、名誉会長の田谷哲哉が、2022 年４月 17 日に逝去いたしました。ここに生前のご厚誼に深

く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．氏 名  田谷 哲哉（たや てつや） 

２．生年月日  1941年１月４日（享年 81歳） 

３．逝 去 日  2022年４月17日 

４．略 歴    1964年10月  「田谷哲哉美容室」を創業 

1975年９月  株式会社ビューティショップ田谷（現 株式会社田谷）設立 

                代表取締役社長 

2003年４月  代表取締役会長 

2009年６月  名誉会長 

2014年１月  会長 

2014年６月  代表取締役会長 

2016年６月  名誉会長 

５．葬 儀 等   葬儀につきましては、近親者にて執り行いました。後日 お別れの会を執り行う予定ですが、日時、

場所などの詳細につきましては現況を鑑みて後日決定することといたします。 

誠に勝手ながら、ご弔問はもとより、ご香典、ご供物、ご供花等は固くご辞退させていただきます

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

人事総務本部 総務グループ 

TEL．03-6384-2222 

 

以  上 


